mum Alexander suosque praedict vel per deputatos suos omni tempore future custodie-

tur in cujus unolatere nostra insignia insculpentur cum his verbis in cjusdem circulo et

margine Sigh^lum Regis Scotie Angmk Fra.ncik et IIyijerxie et in altero latere

imago nostra nostrorumque successorum cum his verbis (Pro Nove Scotie Locum
tenente) cujus justum exemplar in manibus ac custodia dicti conservatoris rcmanebit

quo prout occasio requiret in officio suo utatur Et cum maximc necessarium sit ut

omnes dilecti nostri subditi quotquot dictam provinciam Novae Scotiae vel ejus confinia

incolent in tiniore omnipotentis Dei et vero ejus cultu simul vivant omni conamine in-

tentus Cliristianam religionem inibi stabilire pacem ctiam et quietem cum nativis incolis

et agrestibus indigenis earum terrarum colore (unde ipsi et eorum quihbet mercimonia

ibi exercentes tuti cum oblectamento ea quae magno cum labore et periculo acquisivenint

quiete possidere possint) nos pro nobis nostrisque haeredibus ct successoribus volumus

nobisqvie visum est per praesentis cartae nostrae tenorem dare et concedere dicto Domino

Willielmo iVlexander suisque praedict et eorum deputatis vel aliquiljus ahis gubernatori-

bus officiariis et ministris quos ipsi constituent liberam et absolutam potestatem tractandi

et pacem affinitatem amicitiam et mutua coUoquia operam et comraunicationem cum silves-

tris illis al)originil)us et eorum principibus vel quibuscunque aliis regimen et potestatem in

ipsos habentibus contrahendi oljservandi et alendi tales affinitates et coUoquia quae ipsi

vel sui praedict cum iis contrahent modo foedera ilia ex adversa parte per ipsos silvestres

fideliter observentur quod nisi fiat arma contra ipsos sumendi quibus redigi possunt in

ordinem sicuti dicto Domino WiUielmo suisque praedict et deputatis pro honore obedi-

entia et Dei servitio ac stabilimento defensione et conservatione authoritatis nostrae inter

ipsos expediens videbitur Cum potestate etiam praedicto Domino Willielmo Alexander

suisque praedict per ipsos vel eorum deputatos substitutes vel assignatos pro ipsorum

defensione tutela omni tempore et omnibus justis occasionibus in posterum aggrediendi

ex inopinato invadendi expellendi et armis repellendi tam per mare quam per terram om-

nibus modis omnes et singulos qui sine special! licentia dicti Domini Willielmi suorumque

praedict terras inhabitare aut mercaturam facere in dicta Novae Scotiae provincia aut

quavns ejusdem parte conabuntur et similiter omnes alios quoscunque qui aliquid damni